
PIGTAIL OS2 ST/UPC simplex LSOH - 2m

DESCRIPTION

Pigtail Simplex OS2
 
- Fibre 900 µm
- Gaine LSZH
- Finition UPC
- Emballage individuel
- Fibre OS2 couleur blanche

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : GENERIQUE
Part number : ECF-392266
Caractéristiques principales :
    Norme fibre : Monomode OS2
    Type de fibre : 9/125
    Type connecteur A : ST-UPC
    Type connecteur B : Pas de connecteur
Caractéristiques secondaires :
    LSOH : Oui
    Couleur : Blanc
    Longueur (m) : 2


